
Großes Jagdmännchen: 
 
Riesling: enthält Sulfite 12,5 % alk./ vol. 
 
Pasteten: 
 
 
 

 
 

 
Hirschsalami: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Schinken: 
 

Zutaten:  Rehfleisch, Nitritpökelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), 

Gewürze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, 

Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, Rauch 

Nährwerte 

Brennwert 

179kcal/ 100g 36,6g Eiweiß 1,2KH 3,3g Fett Keine Allergene 

 
 
Perlzwiebel: 
 
 

Brennwert: 37 kcal 0 1.499 kcal 

Eiweiß: 1.3 g 0 90 g 

Kohlenhydrate: 7.8 g 0 1.233 g 

Fett: 0.1 g 0 158 g 
 


